Совет депутатов Северного сельсовета
Первомайского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]            18.02.2019г.  № 3                                                                 пос. Северный

  В соответствии со статьей 15 Устава муниципального образования Северный сельсовет, решением Совета депутатов Северного сельсовета от 27.01.2005 г. «О порядке назначения и проведения сельской конференции граждан»  Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Провести 15 сельскую конференцию граждан в марте 2019 г. с повесткой дня:
Отчет главы сельсовета о результатах его деятельности и администрации сельсовета по социально- экономическому развитию муниципального образования за 2018 год.
1.   О выполнении критических замечаний и предложений, высказанных в ходе 14 сельской конференции граждан.
1.   О принятии решения по сбору средств на благоустройство с физических лиц на 2019 год.
1.   О награждении граждан Почетной Грамотой Совета депутатов Северного сельсовета.
1.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию (А.С. Водичев).

 Зам. председателя
 Совета депутатов                                                                        Н.И. Шиндряева